

FELDTHUSEN & CO. APS
JEPPE AAKJÆRSVEJ 14, 3460 BIRKERØD
CVR.NR. 29 32 11 75

ÅRSRAPPORT 2012/13
7. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. december 2013.

dirigent Peter Feldthusen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæring 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Feldthusen & Co. ApS Jeppe Aakjærvej 14 3460 Birkerød CVR. nr.: 29 32 11 75 Hjemsteds kommune: Rudersdal Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2012 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2013
Direktion	Direktør Peter Feldthusen
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Birkerød Afdeling Hovedgaden 19 3460 Birkerød

LEDELSESBERETNING FOR 2012/13

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af konsulentassistance inden for forsikringsbranchen, primært i Norge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2012/13 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Selskabets andel af aktier i det norske selskab Losen AS er indregnet til indre værdi pr. 31.12.2012. Årsrapporten for 2012 for Losen AS udviser et overskud.

Selskabets andel af aktier i det norske selskab ETU AS er indregnet til indre værdi pr. 31.12.2012. Årsrapporten for 2012 for ETU AS udviser et underskud.

Selskabets andel af aktier i det svenske selskab Maskinskadefonden AB er indregnet til kostpris.

Selskabets andel af aktier i det norske selskab Norsk Forsikringsagentur AS er indregnet til kostpris.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2012/13

<u>Noter</u>		<u>2011/12</u> <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	481.889 598
2	Personaleomkostninger	<u>-422.035</u> <u>-628</u>
	DRIFTSRESULTAT	59.854 -30
	Indtægter af værdipapirer der er anlægsaktiver	0 10
	Andre finansielle indtægter	17.601 14
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-204.138 0
	Andre finansielle omkostninger	<u>-25.708</u> <u>-27</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-152.391 -33
3	Skat af årets resultat	<u>-12.628</u> <u>-2</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-165.019</u> <u>-35</u>
 Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-195.079 6
	Overført til næste år	<u>30.060</u> <u>-41</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-165.019</u> <u>-35</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2013

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2012 <u>Kr. 1.000</u>
	17.000	17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>17.000</u>	<u>17</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>17.000</u>	<u>17</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	71.275	268
Værdipapirer, anlægsaktiv	130.300	138
Depositum	<u>39.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>240.575</u>	<u>406</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>257.575</u>	<u>423</u>
	91.398	190
1 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.817	135
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse	30.565	17
Andre tilgodehavender	<u>10.390</u>	<u>14</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>263.170</u>	<u>356</u>
Tilgodehavender	<u>263.170</u>	<u>356</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>263.170</u>	<u>356</u>
AKTIVER	<u>520.745</u>	<u>779</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2013**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		30.6.2012
		<u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0
	Overført resultat	92.511
		<u>125</u>
		<u>195</u>
		<u>63</u>
4	EGENKAPITAL	<u>217.511</u>
	Hensættelse til udskudt skat	649
		<u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>649</u>
	Kreditinstitutter i øvrigt	126.955
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.443
	Selskabsskat, kortfristet	11.546
	Anden gæld	134.641
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0
		<u>148</u>
		<u>3</u>
		<u>0</u>
		<u>245</u>
		<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>302.585</u>
		<u>396</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>302.585</u>
		<u>396</u>
	PASSIVER	<u>520.745</u>
		<u>779</u>
5	Eventualposter m.v.	
6	Nærtstående parter	
7	Ejerforhold	

NOTER

1 Ulovligt lån til kapitalejere

Tilgodehavende pr. 30.6.2013 udgør kr. 130.817.

Tilgodehavendet er nedbragt med kr. 4.177 i årets løb. Tilgodehavendet er forrentet efter selskabslovens regler med 9,2%.

Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

		2011/12
		<u>Kr. 1.000</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	410.925	597
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	11.110	31
	<u>422.035</u>	<u>628</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.546	0
Udskudt skat 1.7.2012	433	2
Udskudt skat 30.6.2013	649	0
	<u>12.628</u>	<u>2</u>

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1.7.2012	125.000	195.079	62.451	382.530
Overført af årets resultat	0	-195.079	30.060	-165.019
Egenkapital 30.6.2013	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>92.511</u>	<u>217.511</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

NOTER

5 Eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 8.609 i alt kr. 68.876.

6 Nærtstående parter

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrører:

ETU Forsikringsagentur AS, Norge.	21%
Maskinskadefonden AB, Sverige.	20%
Norsk Forsikringsagentur AS, Norge.	25%

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Peter Feldthusen
Jeppe Aakjærvej 14
3460 Birkerød